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”sweet love stories” – EN HYLLNING 

TILL SVERIGES ALLA BRUDPAR 2010

Sötsaker, kärlek och sagor är utgångspunkten för Svenska 
Moderådets idéutställning på trädgårdsmässan Nordiska 
Trädgårdar som öppnar den 8 april.

Nordiska Trädgårdars övergripande mässtema, ”Trädgården som 
guldkant med köksväxter och blomsterprakt i slott och koja”, 
har också inspirerat Svenska Moderådets idéträdgård och 
utställning. Moderådet gratulerar alla brudpar 2010 med hjälp 
av blomstrande bakverk vars ingredienser är något ovanliga.

– Vi har nog Sveriges största, just nu i alla fall, bröllopstårta på 
plats i utställningen. Den mäter hela fyra meter i diameter och 
är nästan lika hög, så klart finns  ett brudpar högst upp. Här 
tronar bland blomster och kryddor bland annat en enkelt sku-
ren klänning i vit satäng, en brudbukett inspirerad av forna 
tiders kyrkliga kryddkvastar och en brudkrona i myrten, säger 
Lotta Ahlvar, vd Svenska Moderådet.

För den som tror på sagor kommer det att finnas ”gräsligt” 
många grodor att pussa på i Moderådets utställning. Vem vet 
kanske finns där en prins? 

Även i brud- och festbranschen märks trenders svängningar 
tydligt vilket avspeglas i klänningsmodeller, menyer, brudbu-
ketter och inte minst tårtorna. Stora kungliga bröllop smittar 
av sig också i modet. Prinsessan Dianas sagolika klänningsmo-
dell 1981 inspirerade många efterföljande brudar i flera år.

I samband med att trädgårdssäsongen startat lanserar också 
Moderådet sin trendguide Trädgård 2011 som lyfter fram de vik-
tigaste trenderna för uterummet med fokus på prylarna, textili-
erna och möblerna som vi använder för att inreda våra gröna 
rum i trädgården med. 

Nordiska Trädgårdar 8-11 april

Stockholmsmässan, Älvsjö, www.nordiskatradgardar.se

Mässans öppettider: 9.00-18.00 alla dagar

För mer information om Trädgårdsmässan 

kontakta mässans pressavdelning.

B
Svenska Moderådet arbetar med trendanalys inom mode och 

inredning och är ett samarbetsforum för den svenska mode- och 

textilindustrin. Som branschforum driver Moderådet olika mode-

relaterade projekt, bland annat koordinering av Stockholm 

Fashion Week. Moderådet stöttar också unga formgivare genom 

stipendiat och driver Rookies & Players, en modescen med syfte 

att hjälpa mindre modeföretag i deras etablering på marknaden. 

För mer information kontakta: 

Lotta Ahlvar, vd Svenska Moderådet

+46 709-70 95 86

lotta.ahlvar@moderadet.se


